
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROGRAM  
 
Sobota 26. 8. 
 
Příjezd závodníků 
(Areál JK Černá pro okruh Bravo (Optimist, ILCA 4) bude otevřen až od soboty 26. 8. Vjezd třetí bránou  
u správce/přístaviště. Pobyt za poplatek dle ceníku klubu se platí od příjezdu do pondělí 28. 8. včetně.  
Dále již je v ceně startovného pro závodníky, rodiče a trenéry. Další osoby z kapacitních důvodů není  
možné ubytovat.) 
 
Neděle 27. 8. 
 
Příjezd závodníků 
11:00–18:00 trénink třídy Optimist – Jakub Halouzka 
 
Pondělí 28. 8. 
 
Příjezd závodníků 
11:00–18:00 trénink třídy Optimist – Jakub Halouzka 
 
Úterý 29. 8. 
 
Příjezd závodníků 
08:00–17:00 Měření třídy Optimist 
14:00–17:00 Registrace na okruzích ALFA, BRAVO, CHARLIE 
18.00 Slavnostní průvod na Windy Point 
18.10 Welcome drink Windy Point 
18.20 Slavnostní zahájení Czech Junior Nationals  
18.45 Love Song Orchestra 
 
Středa 30. 8. 
 
Rozjížďky okruhy ALFA, BRAVO, CHARLIE, KOVÁŘOV 
Příjezd závodníků okruh KOVÁŘOV 
08:30 Brífink závodníků, trenérů a řidičů doprovodných člunů – okruh ALFA 
09:00 Brífink závodníků, trenérů a řidičů doprovodných člunů – okruh BRAVO 
09:30 Brífink závodníků, trenérů a řidičů doprovodných člunů – okruh CHARLIE 
10:30 Výzva okruh ALFA 
11:00 Výzva okruh BRAVO 
11:30 Výzva okruh CHARLIE 
 



Čtvrtek 31. 8. 
 
Rozjížďky okruhy ALFA, BRAVO, CHARLIE, KOVÁŘOV 
08:00 Registrace třídy Finn – okruh KOVÁŘOV 
08:30 Brífink závodníků, trenérů a řidičů doprovodných člunů okruhy ALFA, BRAVO, CHARLIE 
09.30 Slavnostní zahájení MČR pro třídu Finn – okruh KOVÁŘOV 
11.00 Výzva okruh KOVÁŘOV 
19:30–20:45 Koncert Mezi ostrovy II. – MOLO Jestřábí v Kempu Jestřábí  
 
Pátek 1. 9. 
Rozjížďky okruhy ALFA, BRAVO, CHARLIE, KOVÁŘOV 
08:00 Registrace tříd FD a Tornado – okruh KOVÁŘOV 
08:30 Brífink závodníků, trenérů a řidičů doprovodných člunů okruhy ALFA, BRAVO, CHARLIE 
09.30 Slavnostní zahájení Memoriálu MUDr. Lázničky, CSc. – Českého poháru pro třídy FD 
          a Tornado – okruh KOVÁŘOV 
11.00 Výzva okruh KOVÁŘOV 
 
Sobota 2. 9. 
08:00–09:00 Registrace okruh JENIŠOV 
09:30 Zahájení závodu a briefing závodníků okruh JENIŠOV 
09:30 Rozjížďky okruhy ALFA, BRAVO, CHARLIE, LIPNO 
10:00 Rozjížďky okruh KOVÁŘOV 
11:30 Vyzývací znamení okruh JENIŠOV 
15.00 Poslední možný start okruh KOVÁŘOV 
16.00 Poslední možný start okruhy ALFA, BRAVO, CHARLIE 
 
Slavnostní večer 130 let jachtingu – Windy Point 
Moderuje David Neumann 
Welcome drink + malé občerstvení + pivo zdarma! 
V průběhu večera promítání videí a fotek ze závodu i z regat 130 let, které se pojedou po celé ČR 
16.00–18.00 Vyhlášení výsledků okruhů ALFA, BRAVO, CHARLIE 
18.00 a v pauzách mezi vyhlašováním výsledků – hrají mladí jachtaři  
19.00 Slavnostní projevy  
19.30 Road Work Music Band 
21.30 Barmanská Show Davida Neumanna 
22.00 Wyprahlo 
24.00 Ukončení  
 
Neděle 3. 9. 
 
10.00 Brífing účastníků Slavnostní plavby 
11.00 Start Slavnostní plavby 
15.00 Vyhlášení výsledků Slavnostní plavby 
 


